А.Ф. Чернышеву

ул. Учительская, д. 18, корп.3,
лит.А, кв. 233,
г. Санкт-Петербург, 195269

набережная Адмирала
Лазарева, д.24, литер А, г.
Санкт-Петербург, 197710

mrg@mrg.gazprom.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении и отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-1437/00-02-18

«30» ноября 2018 г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Правового  управления  Федеральной
антимонопольной   службы  России  Крюков  Алексей  Сергеевич,  рассмотрев
протокол и материалы дела об административном правонарушении  № 4-19.8-
1437/00-02-18, возбужденного  в отношении Чернышева Алексея Филипповича
(12  февраля  1984  года  рождения,  паспорт  -  серия  6304  №  404765,  выдан
24.03.2004 Управлением внутренних дел Волжского района гор. Саратова код
подразделения 642-001, зарегистрированной по адресу: ул. Учительская, д. 18,
корп.3, лит.А, кв. 233, г. Санкт-Петербург, 195269),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие  в  материалах  дела №  4-19.8-1437/00-02-18  доказательств
надлежащего извещения Чернышева А.Ф. о дате, месте и времени рассмотрения
дела № 4-19.8-1437/00-02-18 об административном правонарушении.

Руководствуясь  пунктом  4  частью  1  статьи  29.7  Кодекса  Российской

2018-147830(1)

Федерации об административных правонарушениях.

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном

правонарушении № 4-19.8-1437/00-02-18 до «28» декабря 2018.
2.  Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении

№ 4-19.8-1437/00-02-18, отложить.
3.  Назначить  дело  об  административном  правонарушении

№ 4-19.8-1437/00-02-18 к рассмотрению на «28» декабря 2018 года в 13 часов
30 минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 1 этаж,
130 каб.

Заместитель начальника
Правового управления                                                                А.С.  Крюков

Мельник А.Н.
(499) 755-23-23 доб. 088-410